ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г
АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 278 -55п-5-2019
Протокол № 55-5-2019

"19" июня 2019 года                                                                                                       Санкт-Петербург

Об отставке депутата Муниципального Совета

Руководствуясь п.2 ч.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пп.2
п.1, п.3 ст.43 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Академическое, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1. Принять досрочное сложение полномочий депутата Муниципального Совета

Куралова Степана Петровича в связи с отставкой по собственному желанию, поданной
14.06.2019 г.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в течение 10 дней со

дня принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Главы

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального
Совета.

Глава муниципального образования,
исполняющего полномочия
председателя Муниципального Совета                    И.Г. Пыжик